
 

 

UCHWAŁA NR XXX/255/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/234/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 07 grudnia 

2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/234/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 07 grudnia 2022 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10 Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych 

(Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 3.098.700,00 zł 

2) Koszty w wysokości 3.098.700,00 zł. 

2. § 11 Otrzymuje brzmienie „ § 11 Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 205.200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 109.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 169.725,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 51.000,00 zł. 

3. § 12a otrzymuje brzmienie: „ § 12a Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Załącznik 13), w wysokości 830.600,00 zł ”. 

4. § 12.b otrzymuje brzmienie: „§ 12b.1. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach FUNDUSZU 

POMOCY na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, jak i poza nim. (Załącznik 14), dochody w wysokości 27.090,00 zł, wydatki w wysokości 

33.890,00 zł. 

5. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3014



6. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 35.739,30 zł, w tym: 

1) Zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 34.289,30 zł, 

2) Zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę 1.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 35.739,30 zł, w tym: 

1) Zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 34.289,30 zł, 

2) Zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę 1.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 12.085.970,68 zł, z tego: 

a) dochody własne 11.541.073,30 zł 

b) dochody na zadania zlecone 544.897,38 zł. 

2. Wydatki ogółem 15.744.553,93 zł, z tego: 

a) wydatki własne 15.199.656,55 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 544.897,38 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3014



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r. 

       
w złotych 

 Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje 

z budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. 
Zakłady 

budżetowe 
 300 000,00   3 098 700,00   225 200,00   3 098 700,00   -   300 000,00  

 
1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

 300 000,00   3 098 700,00   225 200,00   3 098 700,00   -   300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3014



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

     
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 400 40002 621 Modernizacja sieci wodociągowej 20 000,00  

2 801 80104 231 
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych 

gminach 
100 000,00  

3 851 85154 231 
Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla osób 

nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto Szczecin 
1 725,00  

4 900 90013 231 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w Gminie Dobra 48 000,00  

Ogółem 169 725,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3014



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Wydatki planowane w ramach Funduszu przeciwdziałania COVID -19 o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

Lp. Dział Rozdział 
Dochody 

paragraf 
Kwota 

Wydatki 

paragraf 
Nazwa zadania 

Nagroda w 

konkursie rosnaca 

odporność  

Dodatek 

energetyczny 

1 2 3   4 5 6  

1 750 75075   4300 Promocja szczepień 30 000,00  
 

2 754 75412   4210 
Zakup sprzętu specjalistycznego dla straży w Gminie 

Nowe Warpno 
20 000,00  

 

3 754 75412   6060 Wkład do zakupu samochodu - straż Brzózki  30 000,00  
 

4 754 75421   4210 Zakup sprzętu służącego ochronie zdrowia 30 000,00  
 

5 853 85395 2180 30 600,00     
 

6 853 85395   311 Świadczenia społeczne  
28 500,00  

7 853 85395   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  
1 744,48  

8 853 85395   411 Składki na ubezpieczenie społeczne  
312,79  

9 853 85395   412 Składki na FP  
42,73  

10 853 85395   6060 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 
220 000,00  

 

11 900 90001   6050 
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie 

Nowe Warpno - wkład własny do Rządowego Programu 
200 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3014



inwestycji Lokalnych 

12 926 92601   6060 
Zakup elementów na place zabaw oraz urządzeń do 

ćwiczeń na świeżym powietrzu 
70 000,00  

 

13 926 92601   6050 Budowa Skatepark - ul. Kościuszki Nowe Warpno 200 000,00  
 

Ogółem 800 000,00  30 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3014



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów 
§ 

Wydatki 

Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Plan wydatków  

1 754 75495 210 7 200,00     

2 754 75495   328 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00  

3 754 75495   435 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00  

4 754 75495   437 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00  

5 754 75495   474 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00  

6 754 75495   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
200,00  

7 754 75495   486 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00  

8 758 75814 210 6 400,00     

9 801 80195   435 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 200,00  

10 801 80195   475 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 000,00  

11 801 80195   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00  

12 852 85295 210 3 000,00   Świadczenia społeczne  

13 852 85295   329 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 000,00  

14 853 85395 210 3 670,00   Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3014



15 853 85395   329 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 450,00  

16 853 85395   437 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00  

17 853 85395   474 
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
100,00  

18 853 85395   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20,00  

19 855 85595 210 6 820,00   Świadczenia rodzinne  

20 855 85595   329 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
6 500,00  

21 855 85595   437 Zakup usług pozostałych  200,00  

22 855 85595   474 
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
100,00  

23 855 85595   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20,00  

Ogółem  27 090,00   33 890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3014



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

Dochody na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 3 900,00 3 900,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 900,00 3 900,00 

758   Różne rozliczenia 911 417,00 -7 432,00 903 985,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
911 417,00 -7 432,00 903 985,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 911 417,00 -7 432,00 903 985,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00 30 600,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 600,00 30 600,00 

855   Rodzina 0,00 300,00 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 300,00 300,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 921,30 1 921,30 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3014



 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 200,00 200,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 1 721,30 1 721,30 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 721,30 1 721,30 

Razem: 916 417,00 34 289,30 950 706,30 

 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 220,00 450,00 3 670,00 

 

85395  Pozostała działalność 3 220,00 450,00 3 670,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 220,00 450,00 3 670,00 

Razem: 5 220,00 1 450,00 6 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3014



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/255/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Wydatki na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 28 500,00 28 500,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 28 500,00 28 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 141 727,00 -378,70 141 348,30 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 727,00 -378,70 141 348,30 

 4300 Zakup usług pozostałych 141 727,00 -378,70 141 348,30 

758   Różne rozliczenia 109 000,00 -17 000,00 92 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 000,00 -17 000,00 92 000,00 
 4810 Rezerwy 109 000,00 -17 000,00 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 113 200,00 -7 432,00 1 105 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 113 200,00 -7 432,00 1 105 768,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 113 200,00 -7 432,00 1 105 768,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 480,40 30 600,00 222 080,40 

 

85395  Pozostała działalność 191 480,40 30 600,00 222 080,40 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457,22 1 267,66 1 724,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,98 230,81 312,79 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11,20 31,53 42,73 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
190 930,00 29 070,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3014



Razem: 1 555 407,40 34 289,30 1 589 696,70 

 

Wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 
85295  Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 450,00 3 450,00 

 
85395  Pozostała działalność 3 000,00 450,00 3 450,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
3 000,00 450,00 3 450,00 

Razem: 5 000,00 1 450,00 6 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3014


		2023-05-19T13:31:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




